令和元年７月１９日

熊本大学各学部等同窓会会長 殿

                           熊本大学 総務部 総務課

                                                     基金・同窓会事業室

第６回九州連合同窓会及び今後の連合同窓会催事について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、第６回九州連合同窓会につきましては、１０月５日（土）に大分にて開催する旨お

知らせしておりましたが、ラグビーのワールドカップ開催と日程が重なり、宿泊先ホテルが

確保できない状況であるため、今年度は熊本開催に変更することとなりました。
 今後の連合同窓会催事について、下記のとおりお知らせいたします。

 日程が近くなりましたら、改めてご案内させていただきますが、催事開催の折は、是非ご

参加くださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

                                                                          敬具

記

・第６回九州連合同窓会（熊本大学ホームカミングデーと合同開催）

 日 時：令和元年（２０１９年）１０月２７日（日）午後

 開催地：熊本

 場 所：熊本大学

・第７回九州連合同窓会

 日 時：令和２年（２０２０年）５月２３日（土）１４：００～１８：００（予定）

 開催地：大分

 場 所：レンブラントホテル大分（大分市田室町 9-20）

・第７回関西連合同窓会

 日 時：令和２年（２０２０年）１１月２８日（土）１３：３０～１７：３０

 開催地：大阪

場 所：太閤園３階「ダイヤモンドホール」（大阪市都島区網島町 9-10）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

                 国立大学法人熊本大学

                 総務部 総務課 基金・同窓会事業室
                 〒860-8555 熊本市黒髪２丁目３９番１号

                 TEL：096-342-3129 ／ FAX：096-342-3110
                 E-mail：kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝